
CPIA AVELLINO 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via Zigarelli,snc -83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.cpiaavellino.gov.it 

C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

- Cod. univoco UFDKTX 

 

 

Agli atti  

 All’Albo 

Al Sito Web  
 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria relativa all’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico 
di esperto psicologo cui affidare il servizio di consulenza e sostegno psicologico agli alunni ed al personale 
scolastico, nell’ambito delle strategie di prevenzione del disagio e di contrasto alla dispersione scolastica e per 
far fronte ai disagi legati all’emergenza covid-19. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo‐contabile delle Istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, art. 7, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la nota di assegnazione da parte del MI prot. n. 9584 del 08.03.2022, della risorsa finanziaria pari ad € 
1.471,96 per il periodo settembre-dicembre 2022; 

TENUTO CONTO della Nota MI Prot. N. 9584 del 08/03/2022; 
RICHIAMATA la propria determina a contrarre prot. n. 2299 del 21.11.2022; 
VISTO l’avviso prot. N. del 2300 del 21.11.2022 per il reclutamento di numero 1 (uno) di esperto psicologo cui 

affidare il servizio di consulenza e sostegno psicologico agli alunni ed al personale scolastico, 

nell’ambito delle strategie di prevenzione del disagio e di contrasto alla dispersione scolastica e per 

far fronte ai disagi legati all’emergenza covid-19; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio presso l’istituzione 

scolastica 

VISTO il verbale di valutazione dei titoli prot. 2471 del 12/12/2020 e la graduatoria stilata dalla 

commissione 

 

 
DECRETA 

 
         la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per la procedura di conferimento dell’incarico di  

          esperto psicologo 
 

           

 

 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto:%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.gov.it/




CPIA AVELLINO 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via Zigarelli,snc -83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.cpiaavellino.gov.it 

C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

- Cod. univoco UFDKTX 

 

     GRADUATORIA 

 
Progressivo Nominativo candidato 

Cognome nome 

 

Iscrizione 

all’Albo degli 

Psicologi 

 

Punteggio 

totale 

1    Ricci Carmen 
x 

51 

2    Pulzone Carmela x 47 

3 Santopietro Valentina x 46 

4 Santoro Angela x 46 

5    Giampaglia Raffaella x 43 

 

La graduatoria è pubblicata sul sito web dell’Istituzione scolastica http://www.cpiavellino.edu.it e ha valore di 

notifica  agli interessati. Avverso la graduatoria è ammesso reclamo esclusivamente in forma scritta e motivata entro 

5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorsi i 5 giorni dalla data di pubblicazione e in assenza di reclami, la graduatoria 

si riterrà      definitiva. Il Dirigente Scolastico assegnerà con proprio atto l’incarico secondo l’ordine di graduatoria, con 

riserva di rescissione in caso di irregolarità contributiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Stella Battista 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 

 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto:%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.gov.it/
http://www.cpiavellino.edu.it/

		2022-12-13T14:04:47+0100
	MARIA STELLA BATTISTA




